АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2024                                                                                                                            № 1758

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 14.11.2011 № 2547 «О системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений, подведомственных

управлению образования Администрации

города Иванова»

В связи с принятием постановления Правительства Российской

Федерации от 11.07.2024 № 940 «О внесении изменения в постановление

Правительства Российской Федерации от 21 февраля 2022 г. № 225»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44, частью 2 статьи 61 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 14.11.2011 № 2547 «О системе оплаты труда работников муниципальных

учреждений, подведомственных управлению образования Администрации

города Иванова» (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 30.12.2011 № 3078, от 02.11.2012 № 2424, от 19.12.2012 № 2907, от

15.05.2013 № 1067, от 06.09.2013 № 1925, от 20.12.2013 № 2822, от

17.02.2014 № 323, от 23.04.2014 № 855, от 16.12.2014 № 2738, от 19.02.2015

№ 337, от 10.06.2015 № 1223, от 11.12.2017 № 1711, от 28.10.2019 № 1663, от

04.03.2020 № 259, от 16.06.2020 № 683, от 20.10.2020 № 1154, от 26.03.2021

№ 373, от 26.10.2021 № 1224, от 11.11.2022 № 1808, от 13.12.2022 № 2057, от

16.06.2023 № 1201, от 21.09.2023 № 1872), заменив в графе «Должности,

отнесенные к квалификационным уровням» строки 4 «квалификационный

уровень» раздела «ПКГ должностей педагогических работников»

приложения № 1 слова «преподаватель – организатор основ безопасности

жизнедеятельности» словами «преподаватель – организатор основ

безопасности и защиты Родины».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край»

и разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B957291F173FEE895917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B957291C1839EC8B5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B957291C1935EA8A5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B957291D1F34EC8F5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B957291D1B3CE48F5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B957291D1638E98D5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729121E3CE48A5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729121C39EF8D5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B9572912173FEE8E5917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729131F3DED885917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729131A34E5835917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729131A34E5835917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729131A34E5835917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G
consultantplus://offline/ref=94DC741F1BE38DAEE0A23E1D27F3950906B95729131A34E5835917DFF3EBC2128EB896D0CC7BC85B86FD5DMD52G